CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 69/2021

Solicita a  relação  nominal dos  ocupantes de
cargos comissionados  de direção e os cargos
de  função  gratificada do  Poder  Executivo  do
município de Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando a relação  nominal dos ocupantes de cargos comissionados  de
direção e os cargos de função gratificada do Poder Executivo do município de Toledo.

Tal solicitação se faz necessária para conhecimento desse parlamentar e
de nossa população.

SALA DAS SESSÕES, 3 de agosto de 2021.

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br